Приложение 6
к Правилам организации питания

обучающихся в организациях
среднего образования

форма
Протокол о допуске к участию

в конкурсе по выбору поставщика приобретения товаров, связанных с обеспечением
питания обучающихся 1-4 классах в КГУ «Общеобразовательная основная школа

Бирлик» Таскалинского районного отдела образования.

ЗКО с.Такала ул.Абая 14 11:00 час 15.02.2019г.
Конкурс по выбору поставщика приобретения товаров, связанных с обеспечением
питания обучающихся 1-4 классах в КГУ «Общеобразовательная основная школа
Бирлик» Таскалинского районного отдела образования.
Конкурсная комиссия в составе:
Председатель комиссии: Касимова Айгуль Кадырбаевна - директор КГУ «СОШ
им.С.Жаксыгулова» отдела образования Таскалинского района.
Заместитель председателя комиссии: Узакбаева Гульмира Акадиловна -  заместитель
директора по воспитательной работе.

Члены конкурсной комиссии:
Есеркенова А. Ж. -  социальный педагог
Ерекешева Д.У.- ревизор-бухгалтер отдела образования Таскалинского района.
Габдуллина М.Б.- главный специалист по ЗПП Таскалинского района.
Рукан И.И.- родитель
Федосеева М.В.- родитель
Дюсингалиева М.Г.- родитель
Ялфимов А.А.- родитель
15.02.2019г. рассмотрела заявки на участие в конкурсе выбора поставщика приобретения
товаров, связанных с обеспечением питания обучающихся 1-4 классах в КГУ
«Общеобразовательная основная школа Бирлик» Таскалинского районного отдела
образования.
2. Заявки на участие в конкурсе следующих потенциальных поставщиков, представивших
их в установленные сроки до истечения окончательного срока представления заявок на
участие в конкурсе

ИП «Абдулов Х.К.» ЗКО, Таскалинский район,с.Таскала мкр.Коктем 20.
(указываются наименования, адрес всех потенциальных поставщиков, представивших

конкурсные заявки до истечения окончательного срока представления конкурсных заявок,
время представления заявки на участие в конкурсе) оглашены всем присутствующим в
заседании конкурсной комиссии.

3. Следующие конкурсные заявки на участие в конкурсе отклонены
к участию в конкурсе - такие поставщики отсутствуют.
(указываются потенциальные поставщики (его реквизиты), конкурсные заявки на участие
которых, отклонены с указанием причины: не соответствуют требованиям конкурсной
документаций).

4. Конкурсные заявки поставщиков, которые соответствуют требованиям конкурсной
документации:

ИП «Абдулов Х.К.» ЗКО, Таскалинский район,с.Таскала мкр.Коктем 20.
(указывается перечень всех поставщиков)

путем открытого голосования решила:
1) Допустить к участию в конкурсе следующих потенциальных поставщиков:

ИП «Абдулов Х.К.» ЗКО, Таскалинский район,с.Таскала мкр.Коктем 20.
(указать перечень поставщиков, допущенных к участию в конкурсе)
2) Не допустить к участию в конкурсе следующих потенциальных
поставщиков: такие поставщики отсутствуют.
(указать перечень поставщиков, не допущенных к участию в конкурсе и
причины отклонения)
3) Назначить день, время и место рассмотрения конкурсной
документации потенциальных поставщиков к участию в конкурсе
18.02.2019г. 10:00 час. КГУ «Средняя общеобразовательная школа имени Садыка

Жаксыгулова» отдела образования Таскалинского района, кабинет директора.

За данное решение проголосовали:
За - 8 голосов (Касимова А.К., Узакбаева Г.А., Есеркенова А.Ж., Ерекешева Д.У.,

Рукан И.И.,Федосеева М.В., Дюсингалиева М.Г., Ялфимов А.А.);
Габдуллина М.Б. отсутствовала по болезни

Против -  0 голосов (Ф.И.О. членов конкурсной комиссии).

Председатель комиссии: Касимова А.К. _

5. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения заявок на участие в конкурсе

Заместитель председателя комиссии: Узакбаева Г.А.

Члены конкурсной комиссии:

Ерекешева Д.У.

Есеркенова А.Ж.

Габдуллина М.Б. отсутствовала по болезни

Рукан И.И.

Федосеева М.В.

Дюсингалиева М.Г.

Ялфимов А.А: